

№	Обособена позиция	м.е.	к-во	VIII ОП Изготвяне на проекти за ремонт, реконструкция и изграждане на подстанции и възлови станции			
				ИИМ-Трактабел ДЗД			
				ед. цена в лева без ДДС	обща цена в лева без ДДС	ед. цена в лева без ДДС	обща цена в лева без ДДС
1	Първична ел. част на извод/трафо	бр.	10	100	1000.00	100	1000.00
2	Първична ел. част на секционирание/шиносъединител	бр.	2	100	200.00	100	200.00
3	Събирателни шини при единична шинна система и единична секционирана шинна система (без част АС)	бр.	5	100	500.00	100	500.00
4	Събирателни шини при двойна шинна система – без част АС	бр.	1	100	100.00	100	100.00
5	Първична ел. част за заземяване чрез активно съпротивление	бр.	2	100	200.00	100	200.00
6	Заземителна инсталация – за една уредба	бр.	8	100	800.00	100	800.00
7	Мълниезащита – за една уредба	бр.	6	100	600.00	100	600.00
8	Защита от преизпрежения – за една уредба	бр.	5	100	500.00	100	500.00
9	Вторична част на извод/трафо	бр.	20	700	14000.00	600	12000.00
10	Вторична част на секционирание/шиносъединител	бр.	4	700	2800.00	600	2400.00
11	АВР (Автоматно включване на резервата)	бр.	2	300	600.00	300	600.00
12	Принципни схеми за блокировки за една уредба	бр.	4	200	800.00	200	800.00
13	Принципна и монтажна схема на с. и променлив ток	бр.	4	200	800.00	200	800.00
14	Авторски надзор по време на строителството (лев./час)	час	25	50	1250.00	50	1250.00
15	Принципна и монтажна схема на с. и постоянен ток	бр.	2	200	400.00	200	400.00
16	Вторична част на силов трансформатор. Разгънати схеми за управление и за диференциална РЗ на трансформатор	бр.	4	1000	4000.00	1000	4000.00
17	Вторична част на силов трансформатор. Монтажни схеми за управление – поле, команден шкаф, командно табло и за диференциална РЗ на трансформатор	бр.	3	1000	3000.00	1000	3000.00
18	Вторична част на силов трансформатор. Разгънати схеми за допълнителна ЦРЗ (МТЗ и др.) на трансформатор и за технологични защити (ТЗ) на трансформатор	бр.	1	1000	1000.00	1000	1000.00
19	Вторична част на силов трансформатор. Монтажни схеми за допълнителна ЦРЗ (МТЗ и др.) на трансформатор и за ТЗ на трансформатор – включително охлаждане	бр.	1	1000	1000.00	1000	1000.00
20	Коефициент за повтораемост	„		10%		0.1	
21	Изготвяне на екsekтив или промени по смисъла на чл. 154 от ЗУТ (% от стойността за частта от проекта, която се изменя	„		20%		0.2	
22	Архитектурен проект при проектиране на възлова станция тип БКТП	бр.	4	300	1200.00	300	1200.00
23	Конструктивен проект при проектиране на възлова станция тип БКТП	бр.	3.5	300	1050.00	300	1050.00
24	Изготвяне на геодезичен проект при проектиране на възлова станция тип БКТП	точка	4	50	200.00	50	200.00
25	Част Оценка на риска (когато възлаганите проекти включват подобекти и обхваща целия обект, като включва всички подобекти и се заглава I бр.)	бр.	2	300	600.00	300	600.00
26	План за безопасност и здраве при работа (когато възлаганите проекти включват подобекти и обхваща целия обект, като включва всички подобекти и се заглава I бр.)	бр.	4	50	200.00	50	200.00
27	Част Пожарна безопасност (когато възлаганите проекти включват подобекти и обхваща целия обект, като включва всички подобекти и се заглава I бр.)	бр.	4	50	200.00	50	200.00
28	План за управление на строителните отпадъци (когато възлаганите проекти включват подобекти и обхваща целия обект, като включва всички подобекти и се заглава I бр.)	бр.	4	50	200.00	50	200.00
Общо					37 200.00		34 800.00

Заличено на основание ЗЗЛД

- ЕНЕ:
- 1
  - 2
  - 3
  - 4
  - 5